ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ЧЕБАРКУЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ”

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12. 2009г.  №1079
Об установлении цен на платные услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые МУП коммунальных услуг и благоустройства «Комбинат коммунальных предприятий»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 г.       № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 42 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2010 г. для муниципального унитарного предприятия коммунальных услуг и благоустройства «Комбинат коммунальных предприятий»  среднеотпускную цену на  платные услуги по вывозу твердых бытовых отходов  в размере 126,50 руб./м3(без учета НДС).

2. Установить с 01 января 2010 г. для муниципального унитарного предприятия коммунальных услуг и благоустройства «Комбинат коммунальных предприятий»  цены на  платные услуги по вывозу твердых бытовых отходов (без учета НДС) для групп потребителей:

1)  население, ТСЖ, управляющие компании, подрядные организации, обслуживающие жилой фонд  в размере 110,75 руб./м3;

2) бюджетные организации в размере 138,20 руб./м3;

3) прочие потребители в  размере  214,14 руб./м3.

3. Считать утратившим силу постановление главы Чебаркульского городского округа от 22.12.2008 г. № 1181 «Об утверждении цен на платные услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые МУП «Комбинат коммунальных предприятий».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Южноуралец» и на официальном сайте администрации Чебаркульского городского округа в сети «Интернет».

Г.Ф. Северин